Centrum Usług Wspólnych
     Powiatu Płockiego
ul. Bielska 59, 09-400 Płock


CUW.DZP.262.2.2018                                                              Płock, dn. 06.03.2018 roku


Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Część 1 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku; Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego; Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płocku.
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego: Pozycja - Monitory  - występuje rozbieżność w ilości -  ilość 3 szt. - 1 str. Dział II SIWZ, a w opisie jest 6 szt. Z uwagi na powyższe zwracamy się z pytaniem, która ilość jest właściwa? 

Odpowiedź:

W Dziale II. SIWZ Część 1. Opis przedmiotu zamówienia – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego jest: „monitor – 3 szt”, a powinno być „monitor – 6 szt”.
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2:
Część 2. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie.
Czy Zamawiający będzie korzystał z poniższych warunków „W trybie ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004 na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 w sprawie wykorzystania sprzętu komputerowego, do którego stosuje się stawkę podatku od towarów i usług w wysokości 0% oraz warunków jej stosowania? Czy złożona oferta ma uwzględniać ceny w powyższym trybie? Dotyczy: zestawu komputerowego, drukarki monochromatycznej, drukarki 3D dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie?
Odpowiedź na powyższe pytanie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w późniejszym terminie.

Pytanie 3:
Część 2. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie. Dotyczy  - drukarki 3D. 
Czy zamawiający dopuści drukarkę 3D, bez złącza LAN (RJ-45) natomiast posiadającą interfejs USB oraz posiadającą gwarancję producenta 12 miesięcy? 
Uzasadnienie: Na rynku jest tylko jedna drukarka spełniająca wymagania opisane w siwz ( 2 głowice, rozmiar wydruku 15x20x20cm, wskazane tryby drukowania) ale nie posiada ona złącza LAN ( RJ-45)100/1000Mb/s  i nie ma tez możliwości rozszerzenia urządzenia o tą funkcjonalność u producenta. Opisana drukarka 3D posiadają gwarancję 12 m-cy. Link do zestawienia drukarek 3D – w poniżej: 
http://centrumdruku3d.pl/baza-drukarek-3d/
Opisany model – to:  Drukarka 3D da Vinci 2.0A Duo, producent: XYZ printing.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza drukarkę 3D, bez złącza LAN (RJ-45), która posiada interfejs USB oraz dopuszcza minimalną 12- miesięczną gwarancję producenta na dany sprzęt.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższą informację do Działu II. Opis przedmiotu zamówienia - Cześć 2. 

Pytanie 4:

Część 1. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku, dotyczy  - Skaner – 2 szt. 
Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu dot. gwarancja producenta - „oraz 60 miesięcy bezpłatnej gwarancji rozszerzonej”, zostawiając wymóg 12 miesięcznej gwarancji producenta? 
Uzasadnienie: Skaner spełniający wymagania opisane w siwz, posiada gwarancję  producenta 12 m-cy na urządzenie,  przedłużenie bezpłatne gwarancji do 60 miesięcy stanowi promocje od producenta do 31.03.2018, wymogiem uzyskania 60 miesięcznej bezpłatnej gwarancji  jest rejestracja faktury zakupu przez klienta końcowego na stronie producenta do 31.03.2018.  Z uwagi na to, iż jest to postepowanie publiczne i nie ma pewności, że do 31.03.2018, zostanie rozstrzygnięte, zrealizowane i zostanie wystawiona faktura, żeby spełnić warunki bezpłatnego rozszerzenia gwarancji do 60 m-cy, prosimy o odstąpienie od tego zapisu. Informacje dodatkowe: Link informacji poniżej: 
https://www.centrumdruku.com.pl/promocje/promocje/skanery_gwarancja_5lat.cd
Czas trwania oferty na przedłużona gwarancję:
Promocja trwa od 1 lipca do 31 marca 2018 roku. Organizatorem promocji jest firma Epson. Uwaga: Bez aktywacji przedłużenia gwarancji, urządzenie jest objęte tylko standardowym 12-miesięcznym okresem gwarancyjnym.  Opisany model – to:  Skaner Epson WorkForce DS-1660W.


Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż skreśla zapis: „oraz 60 miesięcy bezpłatnej gwarancji rozszerzonej” w Dziale II Opisu przedmiotu zamówienia - Część 1. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku, dotyczy  - Skaner – 2 szt. 
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, że do zakończenia czasu trwania promocji producenta sprzętu, postepowanie zostanie rozstrzygnięte, zrealizowane i zostanie wystawiona faktura, żeby spełnić warunki bezpłatnego rozszerzenia gwarancji do 60 miesięcy.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższą informację do Działu II. Opis przedmiotu zamówienia - Cześć 1. 

Pytanie 5:
Część 1 i 2
dotyczy  pozycji- MONITOR: 
dla Starostwa Powiatowego w Płocku – 19 szt.  (składnik zestawu komputerowego) 
dla Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego – 3 lub 6 szt. (w zależności od odpowiedzi udzielonej przez zamawiającego) 
dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie – 2 szt.  (składnik zestawu komputerowego)
dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie -3 szt.  (składnik zestawu komputerowego)
dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie - 2 szt. (składnik zestawu komputerowego)
dla  Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie - 3 szt.  (składnik zestawu komputerowego).
Z uwagi na to, iż na rynku nie ma monitora spełniającego jednocześnie wszystkie podane wymagania. Czy zamawiający dopuści monitor spełniający wymagania techniczne, o innych większych wymiarach niż wymagane tzn. 510x215x470 mm z podstawą? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza monitora spełniającego wymagania techniczne, o innych większych wymiarach niż wymagane w Dziale II – Część 1 i 2.
Pytanie 6:
Część 1 i 2
dotyczy  pozycji- MONITOR: 
dla Starostwa Powiatowego w Płocku – 19 szt.  (składnik zestawu komputerowego) 
dla Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego – 3 lub 6 szt. (w zależności od odpowiedzi udzielonej przez zamawiającego) 
dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie – 2 szt.  (składnik zestawu komputerowego)
dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie -3 szt.  (składnik zestawu komputerowego)
dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie - 2 szt. (składnik zestawu komputerowego)
dla  Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie - 3 szt.  (składnik zestawu komputerowego).
Czy zamawiający dopuści monitor bez gniazda USB i display port, spełniający wszystkie pozostałe wymagania? Uzasadnienie: Nie ma rynku monitora spełniającego jednocześnie wszystkie podane wymagania. Monitor spełniający opisane parametry techniczne nie posiada gniazda:  USB 3.0 i display port. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza monitor bez gniazda USB 3.0 i display port, spełniający wszystkie pozostałe wymagania określone w Dziale II – Część 1 i 2.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższą informację do Działu II - Część 1 i 2. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w  Dziale II. SIWZ Część 1. Opis przedmiotu zamówienia – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego poprzez wykreślenie sformułowania „obudowa monitora: błyszcząca”.

Pytanie 7:
Zwracamy się również z prośbami do całego postepowania Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego.
W kilku pozycjach jest problem z zaproponowaniem Państwu sprzętu w związku na zbyt szczegółową specyfikację. Czasami zdarza się tak ze cześć produktów jest już niedostępna a w związku na tak szczegółowy opis wyklucza to zaproponowanie innego sprzętu równoważnego, spełniającego wszystkie tak szczegółowe parametry. Bardzo prosimy o weryfikację specyfikacji w tym zakresie. 
Bardzo często zdarza się również tak, że opisy specyfikacji są robione na podstawie sklepów internetowych które zawierają błędne opisy produktów, dlatego  bardzo proszę o weryfikację parametrów opisu przedmiotu zamówienia z informacjami na stronie producentów. 
Odpowiedź:
Obecnie na rynku istnieje duża liczba produktów o parametrach równoważnych, które dają możliwość zaoferowania przez Wykonawcę sprzętu komputerowego o określonych wymaganiach jakie Zamawiający wyszczególnił w SIWZ. 

Zamawiający informuje, iż Dział II Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 i 2 ulega zmianie wyłącznie w zakresie wskazanym w odpowiedziach na pytania nr 1- 6.


Jednocześnie informujemy, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Aktualny termin składania i otwarcia ofert to 13.03.2018 roku. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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